亳州学院2022年第二批科研助理岗位招聘公告

为落实《教育部办公厅关于高等学校做好2022年开发科研助理岗位吸纳毕业生就业工作的通知》（教科信厅函〔2022〕21 号）文件精神，结合学校工作实际，拟面向2022届毕业生公开招聘第二批科研助理岗人员17名，现将招聘有关事宜公告如下：
一、岗位职责
1.协助科研人员，拟定项目研究方案；
2.负责研究数据的采集、整理、统计和分析工作；
3.负责相关项目研究的部分实施工作；
4.负责科研平台、科研项目日常管理工作（药品设备采购、出入库登记、设备维护等）；
5.协助实验员做好实验（实训）室日常管理；
6.完成单位领导、项目负责人交办的其他工作。
二、招聘方式
经面试（采取线上面试的方式进行）与体检（根据面试成绩从高分到低分依次确定入围体检人员）合格，拟录用者与学校签订服务协议，服务期限一年（从协议签订之日起计算）。
三、招聘条件
1.具有中华人民共和国国籍，遵守宪法和法律，具有良好的政治素质和职业道德，身心健康；
2.具有较好的计算机应用能力和语言文字表达能力；
3.工作认真踏实，爱好学习，具有团队合作精神、敬业精神；
4.全日制大学本科毕业且具有学士学位，专业不限。
四、享受待遇
服务期内每月工资3000元，解决社保金和住房公积金。
五、报名时间和方式
（一）报名时间：2022年9月6日—9月12日。面试时间另行通知。
（二）报名方式
1.网上报名
报名者须将报名材料扫描件在规定时间内发至指定邮箱：bzxyrscw@163.com，邮件主题请注明：姓名＋毕业学校＋学科专业+科研助理岗。
2.报名材料
报名者需提交报名资格审查表（见附件）、身份证、学历学位证书，近期免冠照片电子版。报名所提供的证件必须真实、有效。面试时须携带本人原始证件核对。
海外归国人员的学历、学位需同时提供由教育部相关学历认证机构的认证证明。
联系人：王老师
联系电话：0558-5367110

附件：亳州学院科研助理岗报名资格审查表

                         亳州学院人事处
                        2022年8月31日

亳州学院科研助理岗报名资格审查表
	姓名

	性别

	贴照片处

	民族、籍贯

	出生年月

	政治面貌

	最高学历及学位

	所学专业

	身份证号码

	学习简历
（从高中开始填起）

	主要获奖情况

	联系方式
	联系电话：
邮箱：

	面试结果

                                                  年  月  日

	[bookmark: _GoBack]体检结论

	学校意见

                              （公章）  年  月  日

1